
Ara Sıcaklar

Sosis Tava
Sigara Böreği
Kızarmış Patates (Parmak  Dilim)

Kızarmış Patates (Elma Dilim)

Salatalar

Fast Food

Izgaralar

İnegöl Köfte
Tavuk Şiş (Buttan)

Tavuk Izgara (Buttan)

Çoban Salata
Yeşil Salata
Mevsim Salata
Tavuklu Salata

Kahvaltı Tabağı
(Beyaz Peynir, Tulum Peyniri, Kaşar Peyniri
Yeşil Zeytin, Siyah Zeytin, Elma Dilim Patates,
Sigara Böreği, Reçel Çeşitleri, Karadutlu Lor,
Ballı Kaymak, Domates-Salatalık Söğüş,
Tereyağ, Çemen, Yeşillik)
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Kahvaltı Ekstralar

Kahvaltı

Sade Omlet
Peynirli Omlet
Karışık Omlet
Menemen
Sahanda Yumurta
Sahanda Yumurta (Sucuklu) 

Haşlanmış Yumurta (Adet)

Kaşar Peynirli Yumurta
Beyaz Peynirli Yumurta
Tulum Peynirli Yumurta
Sucuk (Tava)

Pişi (Adet)

Hamburger
Cheeseburger
Karışık Kumru (Yengen)

Kumru Yengen (Sayaslı)

Peynirli Kumru
Sucuk Kaşarlı Kumru
Salam Kaşarlı Kumru
Kumru Sucuklu
Kumru Salamlı
Karışık Sandviç
Kaşarlı Sandviç
Sucuk Kaşarlı Sandviç
Salam Kaşarlı Sandviç

yıldızburnu

Alkollü ürünlerde ve belirli ürünlerde geçerli değildir.



Biralar
Tuborg Gold (Şişe)

Tuborg Gold ( Kutu)

Carlsberg (Şişe)

Carlsberg (Kutu)

Votkalar

Votka Kadeh (İstanblue)

Votka Kadeh (İstanblue)

Votka (İstanblue)

Votka (İstanblue)

5 cl
10 cl
35 cl
70 cl

10 cl
20 cl
35 cl
50 cl
70 cl
100 cl
20 cl
35 cl
50 cl
70 cl
20 cl
35 cl
50 cl
70 cl
20 cl
35 cl
50 cl
70 cl
100 cl

5 cl
8 cl
35 cl
70 cl

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

Viskiler
Viski Kadeh (Standart)

Viski Kadeh (Standart)

Viski (Standart)

Viski (Standart)

37,5 cl
75 cl
75 cl

Şaraplar

Buzbağ K/B
Buzbağ Beyaz
Buzbağ Kırmızı

Çay (Küçük)

Çay (Fincan)

Bitki Çayı
Türk Kahvesi
Türk Kahvesi (Damla Sakızlı)

Americano
Espresso
Cappucino
Latte 
Filtre Kahve
Sıcak Çikolata

Rakılar
Yeni Rakı Kadeh (Duble)

Yeni Rakı
Yeni Rakı
Yeni Rakı
Yeni Rakı
Yeni Rakı
Yeni Rakı Y. Seri
Yeni Rakı Y. Seri
Yeni Rakı Y. Seri
Yeni Rakı Y. Seri
Beylerbeyi Göbek
Beylerbeyi Göbek
Beylerbeyi Göbek
Beylerbeyi Göbek
Tekirdağ Gold
Tekirdağ Gold
Tekirdağ Gold
Tekirdağ Gold
Tekirdağ Gold

Alkolsüz İçecekler

Sıcak İçecekler

Nescafe xpress
Coca Cola (Şişe) 300 ml

Sprite (Şişe) 300 ml

Fanta (Şişe) 300 ml

Meyve Suyu (Kutu) 250 ml

Enerji İçeceği (Kutu) 250 ml

Sıkma Meyve Suyu
Buzlu Çay (Fuse Tea) (Kutu) 330 ml

Soda (Şişe) 200 ml

Meyveli Soda (Şişe) 200 ml

Churchill / Soda Limon
Ayran (Kutu) 300 ml

Şalgam Suyu (Şişe) 250 ml

Limonata 250 ml

Su (0,5 lt)
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yıldızburnu

Majestik 18.75 K/B
37,5 cl

75 cl
Majestik K/B 
Majestik K/B �����������������������������������������
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